ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА АНТОНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2024 г

№54
Об утверждении перечня должностных лиц администрации Антоновского  сельского поселения Одесского муниципального района Омской области, уполномоченных на доступ к сведениям, составляющих налоговую тайну и обеспечение их сохранности

В соответствии со ст. 102 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Антоновского  сельского поселения Одесского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Свестунову Юлию Владимировну в качестве должностного лица администрации Антоновского  сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области, уполномоченного на доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну и обеспечение их сохранности.

2. Обнародовать данное распоряжение на официальном сайте Антоновского  сельского поселения в сети «Интернет». Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Антоновского

сельского поселения

Фролов Ю.В.